КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» января  2024 года               № 80
г. Щучье
О муниципальном имуществе

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области, на основании распоряжения Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области от 17.01.2024 г. № 18-р «О передаче имущества из государственной собственности Курганской области в собственность Щучанского муниципального округа Курганской области», руководствуясь Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области, Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.       Закрепить на праве оперативного управления транспортное средство:
- Автомобиль специальный, автобус для перевозки детей ПАЗ-423470-04,

2023 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М4234ЕVPS001600, общее количество мест (включая место водителя) 32, цвет кузова: желтый, номер двигателя Р0198791, номер шасси: отсутствует, номер кузова Х1М4234ЕVPS001600 за муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №4 г. Щучье», балансовая стоимость 4 411 356 руб. 00 коп. (Четыре миллиона четыреста одиннадцать тысяч триста пятьдесят шесть рублей 00 копеек);
         2. Директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения принять указанный в п. 1 настоящего постановления автобус на баланс и поставить на учет в ГИБДД в установленные законодательством сроки.

         3.   Комитету имущественных и земельных отношений Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области внести соответствующие изменения в Реестр объектов муниципальной собственности Щучанского муниципального округа Курганской области.

         4.      Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

         5.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области Н.В. Плеханову.
Глава Щучанского муниципального округа

Курганской области                                                                              Г.А.Подкорытов
Исп. Плеханова Н.В.
Тел.83524436853